
9 oktober 2001/HKW/AW 2001/8274
Hoofdkantoor van de Waterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Overwegende dat het wenselijk is aan
de voorzitter en de leden van de
Commissie Diergezondheid en
Riooloverstorten een vaste beloning
toe te kennen voor de door hen voor
deze commissie te verrichten werk-
zaamheden;
Gelet op artikel 5 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges
1996 (Stb. 583);

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen van 1 mei 2001 een vaste
beloning van f 4.228,- per maand toe
te kennen aan de voorzitter van de
Commissie Diergezondheid en
Riooloverstorten, de heer J. van Dijk,
voor de werkzaamheden ten behoeve
van de commissie.

Artikel 2
Te rekenen van 1 mei 2001 een vaste
beloning van f 4.228,- per maand toe
te kennen aan de leden van de
Commissie Diergezondheid en
Riooloverstorten voor de werkzaam-
heden ten behoeve van die commissie:
de heer prof. dr. C.J.G. Wensing;
de heer jhr. ir. A.J.H. de Beaufort.

De regeling wordt aangehaald als de
Regeling houdende toekenning vaste
beloning aan de voorzitter en leden
van de Commissie Diergezondheid en
Riooloverstorten.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.M. de Vries.

Uit: Staatscourant 16 oktober 2001, nr. 200 / pag. 39 1

VW

Honorering voorzitter en leden Commissie 
Diergezondheid en Riooloverstorten


